Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
«30» октября 2025 года

                               № 26
Об утверждении структуры

администрации Краснояружского                                                      муниципального округа
В соответствии с Регламентом Совета депутатов Краснояружского муниципального округа Белгородской области Совет депутатов Краснояружского муниципального округа Белгородской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Краснояружского муниципального округа (приложение).

2. Опубликовать решение в сетевом издании «Наша Жизнь 31» (www.zhizn31.ru) и разместить на официальном сайте органов местного самоуправлении Краснояружского района» Белгородской области (https://krasnoyaruzhskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru) в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Краснояружского муниципального округа Белгородской области по вопросам законности и развития местного самоуправления.

  Председатель Совета депутатов

Краснояружского муниципального округа

          Белгородской области                                                        Г.В. Ткаченко
Глава Краснояружского
  муниципального округа                                                           В.В.Кутоманов